i\ CIRCUITO FIS JUNIOR

. TRENTINO

BIM ADIGE - TRENTO
BIM DEL CHIESE

BIM DEL FIUME BRENTA
BIM SARCA - MINCIO GARDA

\% TROFEO POOL SPORTIVO DOLOMITICA 2011
G CIRCUITO BIM TRENTINO - FIS JUNIOR FEMMINILE E MASCHILE
= SLALOM GIGANTE FEMMINILE 7

ORDINE DI PARTENZA 1a MANCHE

GIURIA DATI TECNICI
DELEGATO FIS BURMANN Werner  AUT NOME PISTA FIAMME GIALLE
GIUDICE ARBITRO MORANDINI Mauro  ITA PARTENZA 2180 m
ARRIVO 1930 m
DIRETTORE DI GARA BRIGADOI Roberto ITA DISLIVELLO 250 m
N° OMOLOG. FIS 8050/12/05
12 MANCHE 22 MANCHE
TRACCIATORE DELLANTONIO D. ITA CROCE D. ITA
APRIPISTA - A - DEPONTI T. ITA - A - DEPONTI T. ITA
- B - FELICETTI P. ITA - B - FELICETTI P. ITA
- C - RIZZOLI N. ITA - C - RIZZOLI N. ITA
- D - - D -
- E - - E -

NUMERO DI PORTE

ORA DI PARTENZA 9.00
TEMPO: SERENO NEVE: BAGNATA TEMPERATURA P: -1C A: -1T
PENALITA' APPLICATA 0.00 FIRMA ELETTRONICA 519
NUM NUM CONCORRENTE COD  NOME sQ PUNTI
PETT CODICE COGNOME e NOME NAZ COM  SOCIETA' NAZ FIS
1 298573 PARIS Angelica 1993 ITA (TN AGON. CAMPIG ) 4858 L
2 298451 TOFFALI Francesca 1993 ITA (VI 2000 MASON ) 50.06 .
3 298748 BENEDETTI Giulia 1994 ITA (TN MONTE BALDO ) 4242 s e e
4 298193 MUNARON Beatrice 1992 ITA (VI 2000 MASON ) 4356 e
5 298519 MATTIELLI Giulia 1993 ITA (TN ALTIPIANI  SK ) 51.32 e e
6 298399 SPERANDIO Consuelo 1992 ITA (TN PRIMIERO S.M ) 53.48 L
7 298902 ANGRIMAN ANIKA Anna 1994 ITA (TN AGON. CAMPIG ) 35.17 e e
8 298097 PROMBERGER Corinne 1991 ITA (BZ KRONPLATZ SK ) 5343 L
9 297858 BASTIANI Alice 1991 ITA (TN AGON. CAMPIG ) 3813 e e
10 298616 CAILOTTO Andrea 1993 ITA (TN SKI SAN MART ) 46.48 . e e
11 298144 HOFER Anna Maria 1992 ITA (BZ RAIKA MERAN ) 56.17 e e
12 298783 PERON Sara 1994 ITA (VI 2000 MASON ) 56.30  n e
13 298196 REGINATO Anna 1992 ITA (VI MAROSTICA ) 5445 L
14 298145 LAMBROCCO Camilla 1992 ITA (VI 2000 MASON ) 46.28 . e
15 298757 RASOM Miriam 1994 ITA (TN SKI TEAM FAS ) 53.73
16 298253 ATZ Franziska 1992 ITA (BZ TZ UEBERTSCH ) 58.33 L
17 298933 DOROTEI Vittoria 1994 ITA (BL PONTE NELLE ) 58.88 .
18 298461 MAZZA Margherita 1993 ITA (BL RED TEAM ) 60.20
19 298503 SCOLA Francesca 1993 ITA (TN SKI TEAM FAS ) 61.20 s e
20 298632 KANETSCHEIDER Vanessa 1993 ITA (BZ KRONPLATZ SK ) 6136
21 298895 DAGOSTIN Isabella 1994 ITA (TN AGON. CAMPIG ) 6226 e e
22 298135 VERDECCHIA Letizia 1992 ITA (FR CAMPOCATINO ) 63.57
23 299080 SPERANZONI Michela 1995 ITA (MO FRIGNANO SKI ) 64.18 e e
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298775
298603
298539
298798
298635
298720
565424
298795
298912
298794
299200
298336
298275
298945
297877
298911
299165
298600
298560
298565
625022
298566
298593
298521
298595
298518
6535036
298699
298483
298568
299146
298367
299115
298796
298759
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299189
298828
298960
298545
298818
298821
298700
298790
298471
298791
6535180
299081
299013
298707
299012

CONCORRENTE
COGNOME e NOME

DIETRE Valentina
MEUCCI Fiorenza
ZONIN Stefany
SIMON GADENZ Chiara
BADALONI Giulia
RADICE Silvia
DVORNIK Patricija
HERBST Tanja
CANTELE Sara
TRENTINI Maria Elena
ILLY Jaqueline
RESTUCCI Francesca
MARCONI Chiara
MICH Lorella
BORTOLOTTI Giorgia
VASSELLI Benedetta
HOFER Martina
BOSELLI Daria
MINOTTO Monica
BELLATO Carlotta
DIPOL Alessia
DEMATTIA Irene
LAGNERINI Francesca
TEZZELE Linda
STOCCO Vanessa
CUEL Daniela
MORSE Sarah
MARSIGLI Valentina
ALBANO Sara
MANFROI Monica
GIULIANI  Denise
BARDI Erica

IORI Alice
HERBST Andrea
SCAPIN Giorgia
MARIANI Carlotta
SARTORI Francesca
CENDON Margherita
DE BIASI Pamela
PIGHI Silvia
LONGHI Giulia
DELUGAN Cinzia
BELLODIS Deidre
MATTIOLO Francesca
FABRIS Chiara
DORVAL HALL Ella
BUCCIOL Giulia
SARAUSKY Hailey
CINCELLI Lucia
CIBIBIN Caterina
PRATZNER Silvia
DE RIGO Antonella
PACELLA Benedetta
PINTER Veronica
FORTUNATO Marta
CELLA Francesca
DEL PUP Giorgia
ANTONI Arianna
FRILLI  Anna
RUATTI Elisa
BRAITO Sofia
MAIER Lisa
MODUGNO Serena
WEBER Valentina
MOSER Arianna
TERSIGNI Livia
MOSER Elena

GEE Kyrstin
BERTONI Sara
PONTELLI Nicoletta
MARCHI Serena
FERRARI Monika
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SKI TEAM FAS
SAl NAPOLI

TZ UEBERTSCH
SKI' SAN MART
CAl XXX OTTO
18

DEUTSCHNOFEN
2000 MASON
PRIMIERO S.M
CORTINA
NOTTOLI
AGON. CAMPIG
US DOLOMITIC
ALTIPIANI ~ SK
CAl TRIESTE
KRONPLATZ SK
SESTOLA

2000 MASON
SKI COLL.VEN

ARABBA

2000 MASON
ALTIPIANI  SK
MONTE LUSSAR
ALTIPIANI  SK

EDELWEISS 19
GS SELLA NEV
SKI COLL.VEN
SKI TEAM FAS
CAl TRIESTE
AG.MARMOLADA
DEUTSCHNOFEN
SKI TEAM FAS
18

S.TEAM PAGAN
NOTTOLI

2000 MASON
AGON. CAMPIG
VERMIGLIO TO
US DOLOMITIC
DRUSCIE'
ALTIPIANI  SK
SKI COLL.VEN

PLAYLIFE

SKI TEAM FAS
CAI XXX OTTO
BURGUSIO-BUR
DRUSCIE'

RED TEAM
AGON. DEL BA
SAl NAPOLI
AGONISTICA P
PORDENONE
SKI COLL.VEN
VALMOLIN
SPORT.CAMPIG
US LATEMAR
ASV WELSCHNO
SEZZE AD
TEAM VAL DI
ALTIPIANI  SK
DRUSCIE'
ALTIPIANI  SK

FRIGNANO SKI
RED TEAM
TEAM VAL DI
SSD TREMALZO

SQ
NAZ
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64.49
65.06
65.55
68.25
68.41
69.32
69.35
70.28
70.97
71.85
72.00
72.89
73.05
73.42
73.68
74.33
75.07
75.20
75.81
78.83
79.26
79.65
80.40
80.99
83.38
83.75
84.86
85.85
85.90
86.14
86.26
86.57
87.95
89.09
90.57
90.91
91.10
91.32
93.96
94.17
98.20
100.15
100.84
101.39
101.46
103.46
105.38
107.95
108.40
112.66
117.11
120.46
121.73
122.87
124.14
124.19
126.13
127.12
129.15
132.85
134.33
141.71
143.43
150.09
150.24
150.50
150.90
154.45
155.38
155.51
159.46
159.87
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299123
299201
299190
298982
298980
299051
298287
299049
299202
299134
299103
299147
299058

CONCORRENTE
COGNOME e NOME

FORRER Veronica
TABARELLI Milena
SPAGGIARI Maria
LOTT Petra
PROCACCINI Giulia
SABELLI Lucrezia
BRUSACORAM Sabrina
LO MONACO Elettra
PODETTI Debora
RAIA Ludovica
FRANCESCHINI Beatrice
MARCHETTI Claudia
BALDIN Martina
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ALTIPIANI  SK
TEAM VAL DI
SKI COLL.VEN
SKI SAN MART
SAl NAPOLI
DRUSCIE'
TEAM VAL DI
RED TEAM
TEAM VAL DI
AGON.TRENTIN
SPORT.CAMPIG
SKI TEAM FAS
MESTRE

SQ
NAZ
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172.43
173.07
175.75
177.16
181.63
192.16
206.65
227.07
232.96
235.86
254.50
263.60
999.00

ITA5924.519

GF3/3

Data processing 'FISI'



